
Şuşanın hər birimizin qəlbində yeri vardır 

Bu gün Şuşa azaddır, xoşbəxtdir. 
Şuşa ilə bərabər xalqımız da  özünü 
haqlı olaraq xoşbəxt sanır. Bu 
xoşbəxtlik bizə Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin yüksək qətiyyəti, 
rəşadətli ordumuzun igid əsgər 
və zabitlərinin qeyri-adi şücaətləri 
sayəsində nəsib olub. 

Azərbaycan əsgəri Şuşanın azad 
edilməsi zamanı tarix yazıb. Bütün 
dünya bunun fərqindədir. Biz bir 
dövlət və xalq olaraq öz qədim tarixi-
mizin ən şərəfli günlərini yaşayırıq. 

Şuşanın sevməyən, ona qəlbən 
bağlanmayan insan tapılmaz. 
Amma, mənə elə gəlir ki, möhtərəm 
 Prezidentimiz Şuşanın hər birmizdən 
daha çox sevir. Cənab İlham Əliyev 
bir dəfə bu barədə danışarkən 
demişdir: “Şuşa Azərbaycan 

 xalqının qəlbində xüsusi yerə ma-
likdir. Şuşa Qarabağın tacıdır, Şuşa 
təkrarolunmaz şəhərdir. Şuşanın 
yerləşməsi, təbiəti, havası, iqlimi, 
tarixi abidələri, dini abidələrimiz, 
şəhərin memarlıq ansamblı bizim milli 
sərvətimizdir. Şuşanı biz qorumalıyıq, 
qoruyacağıq. Biz Şuşaya qayıtmışıq 
və bundan sonra Azərbaycan xalqı 
Şuşada əbədi yaşayacaqdır”.

Cənab Prezidentin bu səmimi 
sözləri heç vaxt yadımdan çıxmır. 
Xalqımız əl-ələ verib Şuşanın ya-
ralarını sağaldır. Şuşada son aylar 
ərzində aparılan böyük quruculuq 
işlərini müşahidə edəndə isə, qəlbim 
dağa dönür. 

2022-ci ilin “Şuşa ili” elan edilməsi 
xalqımız üçün çox əlamətdar 
hadisədir. İnanıram ki, Xan qızı 

Natəvanın, dahi Üzeyir bəyin, böyük 
müğənni Bülübülün vətəni olan Şuşa-
nın gələcəyi daha da parlaq olacaq. 
Bundan sonrakı qərinələr, əsrlər boyu 
şəhərin çox zəngin mədəni həyatı 
olacaq. Həm ölkə daxilində, həm də 
beynəlxalq səviyyədə burada bir-
biindən maraqlı tədbirlər – festivallar, 
müsabiqələr keçiriləcək. Şuşa buna 
layiqdir. 

Bu gün təkcə Şuşada,  işğaldan 
azad edilmiş digər ərazilərdə də 
nəhəng tikinti-quruculuq işləri gö-
rülür. Azərbaycan xalqı işğalçı 
Ermənistanın vandalcasına dağıtdığı 
şəhər və kəndləri yenidən qurub-
yaradır. Ermənilər uzun onillər boyu 
dünyanın hər yerində xalqımıza olma-
zın böhtanlar atıb. Amma bu gün sivil 
dünya görür ki, kim haqlı, kim haqsız-
dır. Kim dağıtmaqla məşğul olub, kim 
qurub-yaratmaqla! Bəli, haqq-ədalət 
öz yerini mütləq tapır.  

Azərbaycanı gələcəkdə bundan 
da parlaq işlər, uğurlar gözləyir. 

Təsadüfi deyil ki,  Prezident 
müraciətdə demişdir: “Əziz 
həmvətənlər, qeyd etdiyim kimi, bu il 
ölkəmiz üçün uğurlu olub. Əminəm 
ki, 2022-ci il də uğurlu olacaq. Çünki 
ölkədə mövcud olan birlik, həmrəylik 
və gözəl ab-hava bu reallığı bizə 
təmin edəcək. Mən isə Prezident 

kimi, Ali Baş Komandan kimi hər 
zaman Azərbaycanın maraqlarının 
keşiyində duracağam, ölkəmizin 
hərtərəfli inkişafı, hərbi gücünün 
artırılması, vətəndaşların daha 
yaxşı yaşaması üçün əlimdən gələni 
əsirgəməyəcəyəm”.

Mən fürsətdən istifadə edərək 
cənab İlham Əliyevə xalqımızın rifahı, 
ölkəmizin inkişafı və tərəqqisi üçün 
həyata keçirdiyi möhtəşəm işlərə görə 
ürəkdən təşəkkür etmək istəyirəm. 
Bəli, Qarabağ Azərbaycandır! 

Minaxanım ƏSƏDLİ,  
Azərbaycan Turizm və 

Menecment  Universitetinin 
professoru, tarix elmləri doktoru 

Onu da qeyd edim ki, xalqımız Şuşanın 
erməni faşizminin əsarətində olduğu illərdə 
şəhərin işğaldan mütləq xilas olunacağına 
və  dogma Qarabağımızın incisinə qovuşa-
cağına inanırdı. Bu əminlik isə Azərbaycanın 
Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin qətiyyəti 
sayəsində ordumuzun gündən-günə 
 artan güc-qüdrətindən irəli gəlirdi. Vətən 
müharibəsinin getdiyi günlərdə də hər kəs 
Silahlı Qüvvələrimizin şəhər və kəndlərimizi 
azad etməsindən sevinir, qürur hissi ke-
çirir, bununla belə Şuşanın düşməndən 
təmizlənəcəyi günü səbrsizliklə gözləyirdi. 
Dövlətimizin başçısının o zaman “uğura bir 
nəfəs qədər yaxın olduğumuzu” bildirməsi, 
“Şuşa azad edilmədən bu əməliyyat tamam-
lanmış sayılmaz, yarımçıq qalar” –söyləməsi 
isə Şuşa zəfəri ilə bağlı ümid  və əminliyi 
daha da artırırdı. 

Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Koman-
dan İlham Əliyev tərəfindən 2021-ci il no-
yabrın 8-də Şuşanın işğaldan azad edilməsi 
müjdəsini isə xalqımız taleyüklü bir hadisə 
kimi qarşıladı. Bu qələbə təkcə Şuşanın 
deyil, həm də Azərbaycanın işğal altında 
30 il saxlanılan torpaqlarının  xilası, ərazi 
bütövlüyümüzün bərpası demək idi. Təsadüfi 
deyil ki, Ermənistan mədəniyyət paytaxtımıza 
qovuşduğumuzdan az sonra kapitulyasiya 
aktını imzalamağa məcbur oldu. Nəticədə, 
Ağdam, Kəlbəcər və Laçın döyüşsüz, itkisiz 
Azərbaycana qaytarıldı.  

Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş 
Komandanı İlham Əliyev ötən il noyabrın 
8-də Şuşada hərbçilər qarşısındakı çıxışında 
düşmənin müqəddəs şəhərimizi tapdaq altın-
da saxladığı dövrdə hər il may ayında burada 
işğalı bayram etdiyini,  Şuşa zəfərindən sonra 
isə bu torpağın öz sahibinə qovuşduğunu, 
yenə də Cıdır düzündə “Xarıbülbül” festiva-
lının keçirilməsinə başlanıldığını, muğam 
oxunduğunu, Vaqif Poeziya Günlərinin  
reallaşdığını dedi: “Artıq bu torpaqlarda, 
bu səmada bu torpaq üçün, bu səma üçün 
yad dildə nə mahnı eşidiləcək, nə başqa bir 
yersiz bəyanat səslənəcək. Bundan sonra bu 
diyara Azərbaycan dili hakim olacaq, necə 
ki, tarixdə belə olub. Şuşa məscidində azan 
səsi, Cıdır düzündə muğam səsi, Vaqifin 
məqbərəsi önündə şeirlər səslənir. Bax, 
budur reallıq. Bunu biz əldə etmişik. Bütün 
beynəlxalq təzyiqlərə rəğmən, bütün hədə-
qorxulara rəğmən, xalqımız yumruq kimi 
birləşdi, Ordunun arxasında dayandı və biz 
bu tarixi, şərəfli missiyanı yerinə yetirdik. 
44 gün ərzində hər gün biz irəli gedirdik, bir 
gün belə geri addım atmamışıq. Ermənistan 
ordusunda 10 min fərari ola-ola, Azərbaycan 
Ordusunda bir nəfər də döyüş meydanından 
qaçmırdı. Bax, budur bizim milli ruhumuz, 
budur Azərbaycan ruhu”.

Şuşa azad edildiyi ilk günlərdən bura-
da geniş miqyaslı bərpa-quruculuq işlərinə 
başlanıldı. Prezident İlham Əliyev və bi-
rinci xanım Mehriban Əliyeva tərəfindən 
şəhərin yenidən qurulması, abadlaşdırılması 
diqqət mərkəzində saxlanıldı. Yolların, tarixi 
abidələrin bərpasına, şəhərin su, elektrik 
təchizatının qaydaya salınmasına xüsusi 
önəm verildi. Bu, Prezident İlham Əliyev 
və birinci xanım Mehriban Əliyevanın Şuşa 
şəhərinə dəfələrlə etdikləri səfərlər zamanı 
bir daha öz təsdiqini tapdı. 

Yeri gəlmişkən, Azərbaycan  Prezidenti 
İlham Əliyev Dünya Azərbaycanlılarının 
Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə 
müraciətində ötən il 32 dəfə azad edilmiş 
torpaqlara, təkcə Şuşa şəhərinə isə 7 dəfə 
səfər etdiyini qeyd edib: “Biz Şuşada böyük 
quruculuq işlərinə start verdik və azad edilmiş 
torpaqlar arasında təbii olaraq ən genişmiq-
yaslı bərpa işləri Şuşa şəhərində aparılır. 
Eyni zamanda, digər şəhər və kəndlərdə çox 
genişmiqyaslı işlər aparılır və aparılacaq”.

Həqiqətən də Şuşanın işğaldan azad 
edilməsindən ötən bir il ərzində burada geniş 
miqyası bərpa-quruculuq işləri aparılıb. “Zəfər 
yolu”nun tikintisi başa çatdırılıb. Bu qələbə, 
uğur yolunun inşasının qısa vaxtda həyata 
keçirilməsi Azərbaycan xalqının qazandığı 
parlaq zəfərin simvolu kimi dəyərləndirilib. Ali 
mühəndislik düşüncəsinin, yüksək texnoloji 
imkanların istifadə olunduğu bu layihə ilin 
bütün fəsillərində çətin relyef şəraitində, 
keçilməz dağ yolları yarılaraq həyata keçirilib. 

Belə bir qısa vaxtda gerçəkləşdirilən və 
dünyada analoqu olmayan layihə Azərbaycan 
dövlətinin gücünü, onun malik olduğu poten-
sialı və ən əsası Prezident İlham Əliyevin 
qətiyyətini bütün dünyaya göstərib. Bir sözlə, 
şanlı ordumuzun ölkəmizin mədəniyyət 
paytaxtı olan Şuşa şəhərini mənfur 
düşməndən təmizlərkən, istifadə etdiyi cığır-
yolun əbədiləşdirilməsi məqsədilə tikilən və 
müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev 
tərəfindən “Zəfər yolu” adlandırılan avtomobil 
yolunun inşası dövlətimizin başçısının daimi 
nəzarəti altında icra olunub.

Şuşa zəfərindən dərhal sonra şəhərdə 
infrastrukturun qurulması ilə yanaşı, tarix və 
mədəniyyət abidələrinin bərpasına başlanı-
lıb. Quruculuq işlərinin təşkilində çevikliyin, 
səmərəliliyin təmin olunması üçün burada 
dövlət idarəetməsinə böyük diqqət yetirilib, 
Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsi yaradılıb.   

Qısa müddət ərzində Şuşanın əsl tarixi 
simasının bərpası yönündə genişmiqyaslı 
işlər görülüb. Şəhərin Baş planının hazır-
lanması, qüdrətli şair Molla Pənah Vaqifin 
büstünün, muzey-məqbərə kompleksinin öz 
ilkin görkəminə qaytarılması, Bülbülün ev-
muzeyinin və Üzeyir Hacıbəylinin heykəlinin 
açılışları, habelə buradakı tarixi, dini və me-
marlıq abidələrinin bərpası prosesi ölkəmizin 
mədəniyyət paytaxtındakı kompleks işlərin 
tərkib hissəsi kimi diqqət çəkib. Bütün 
bunlarla yanaşı, Cıdır düzündə “Xarıbülbül” 
musiqi festivalının və Vaqifin möhtəşəm 
məqbərəsi önündə Vaqif Poeziya Günlərinin 
təşkili ənənəsinə başlanılıb. Bu istiqamətdə 
Heydər Əliyev Fondu  səmərəli fəaliyyət 
göstərib. Fondun prezidenti Mehriban xanım  
Əliyevanın göstərişi ilə Şuşada, eləcə də 
regionda icrasına başlanılan layihələrə yerli 
mütəxəssislərlə yanaşı, xarici ekspertlər də 
cəlb edilib.

İqbal MƏMMƏDOV,  
Milli Məclisin deputatı

Prezident İlham Əliyevin müvafiq sərəncamı ilə 2022-ci ilin “Şuşa ili” 
elan olunması mədəniyyətimizin beşiyi sayılan bu şəhərin Azərbaycan xal-
qı üçün tarixi əhəmiyyətini, yüksək mədəni-mənəvi dəyərini bütün dünyaya 
nümayiş etdirməklə bərabər, həm də bu qədim mədəniyyət paytaxtımızın 
daha sürətlə bərpasını, Şuşaya “Böyük qayıdış”ın reallaşmasını şərtləndirir.  
Eyni zamanda, adıçəkilən sərəncam Qarabağın döyünən ürəyinin – Şuşanın 
yenidən sürətlə dirçəldilməsini, bununla da kimə məxsus olduğunun bir daha 
beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılması baxımından mühüm önəm daşıyır.  
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“Şuşa ili”nin elan edilməsi bu şəhərin 
Azərbaycana məxsus olduğunu bir 
daha bütün dünyaya göstərir

2021-ci ilin son günündə isə dövlət 
başçımızdan Şuşa ilə bağlı daha bir şad 
xəbər eşitdik.  Biz – Milli Həmrəylik Partiyası 
olaraq,  Prezident İlham Əliyevin 2022-ci 
ili “Şuşa ili” elan etməsini və Şuşanın 270 
yaşının  qeyd olunacağını  təkcə təqdir 
etmir, həm də alqışlayırıq. Fikrimizcə, ötən il 
ölkəmizdə geniş şəkildə qeyd edilmiş Nizami 
ilinin ardınca Şuşa ilinin elan edilməsində 
məntiqi qanunauyğunluq var. Böyük Nizami 
Gəncəvi elmin, irfanın, qələmin (ədəbiyyatın) 
simvolu idisə, Şuşa da Qələbəmizin, savaş 
və azadlıq ruhumuzun (qılıncın) rəmzidir. 
Bu millətin qələmi də, qılıncı da həmişə 
birlikdə olmalıdır. Dostlarımızın qarşısına 
mədəniyyətimiz və zəkamızla çıxmalıyıq, 

düşmənlərimizi isə qılıncımızla qarşılamalı-
yıq!

Təkcə bizim partiyadakı siyasi 
həmfikirlərimiz deyil, ölkənin bütün əhalisi 
belə hesab edir ki, cənab Prezidentin bu 
təşəbbüsü xalqın ürəyindən xəbər  verir.  
İnanırıq ki, Şuşa 2022-ci ildə bütün il boyu 
həqiqətən də, mədəniyyət paytaxtı ab-
havası ilə yaşayacaq, uşaqdan tutmuş 
böyüklərimizə, ağsaqqallarımızadək – bü-
tün azərbaycanlılar bu il Şuşanı ziyarət 
edəcəklər. Şuşa həm ruhən, həm də cismən 
mədəniyyət paytaxtı kimi şərəfli missiyanı 
layiqincə daşıyacaq. 

Əlisahib HÜSEYNOV,  
Milli Həmrəylik Partiyasının sədri

Dövlət icbari şəxsi sığorta üzrə 
xidmətlər elektronlaşdırılacaq
Prezident İlham Əliyevin fərmanına 

əsasən, bu ilin əvvəlindən hərbi 
qulluqçuların və digər bir sıra 
kateqoriyalardan olan şəxslərin həyat və 
sağlamlığının dövlət icbari şəxsi sığortası 
üzrə fəaliyyət, həmin sığorta vəsaitlərinin 
idarə edilməsi Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyindəki Dövlət 
Sosial Müdafiə Fondu (DSMF) tərəfindən 
həyata keçirilir. 

DSMF-dən verilən məlumatda bildirilir ki, 
köklü islahatlar çərçivəsində yaxın vaxtlarda bu 
sahədə bütün xidmətlər elektronlaşdırılacaq, 
sığorta ödənişlərinin proaktiv təyinatı sistemi işə 
salınacaq.

Fondun 2021-ci il üzrə fəaliyyətinin yekun-
larına və qurumun qarşısında duran vəzifələrə 
həsr olunmuş iclasda əmək və əhalinin sosial 
müdafiəsi naziri Sahil Babayev bu məqsədlə 
elektron infrastrukturun formalaşdırılacağını, 
2022-ci il iyulun 1-dək “Dövlət icbari şəxsi sığor-
ta” altsisteminin qurulacağını bildirib. 

Nazir, ümumilikdə, bu sahədə innovativ 
həllərin geniş tətbiqinin və optimal idarəçiliyin, 
müasir, operativ və şəffaf xidmətlərin təşkilinin, 
sığorta ehtiyatlarının yaradılması, artırılması 
və bu ehtiyatdan səmərəli istifadənin əsas 
prioritetlər olduğunu vurğulayıb. Həmin ehtiyat-

dan səmərəli istifadə nəticəsində formalaşan 
gəlirlərin şəhid ailələri və müharibə əlillərinin 
sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi tədbirlərinə 
yönəldiləcəyini qeyd edib. 

İclasda bildirilib ki, dövlət başçısının fərman 
və sərəncamları ilə ölkəmizdə bu ilin əvvəlindən 
yeni sosial islahatlar paketi reallaşdırılmaqla 2,1 
milyon insanı əhatə edən pensiya, əməkhaqqı, 
müavinət və təqaüdlərdə növbəti artımlar edilib 
və bunun üçün illik əlavə 1,5 milyard manat 
ayrılıb. DSMF tərəfindən  sosial təminat növləri 
üzrə bütün ödənişlərin qeyd edilən artımlarla 
birgə müvafiq qrafik əsasında hər ay vaxtlı- 
vaxtında ödənilməsi təmin ediləcək.

“Xalq qəzeti”

Üç əsrə yaxındır ki, dağlar qoynundakı bu 
cənnətməkan  yaşayış məntəqəsi xalqımızın fəxrlə 
yada saldığı, ərklə getdiyi, mənəvi zənginlik tapdı-
ğı, fiziki sağlamlığını bərpa etmək üçün üz tutduğu 
ünvandır. Ancaq son 28 ildə “tərlan oylağlnda sar 
oynamış”– gözəl Şuşamız düşmən tapdağında 
qalmışdı. 2020-ci  ilin payızında dövlət başçımızdan 
eşitdiyimiz “Əziz Şuşa, sən azadsan!” – xitabı təkcə 
şad xəbər olmamışdı, həm də milyonlarla soydaşı-
mızın həsrətli ürəyinə məlhəm kimi qəbul edilmişdi.

Ermənistan silahlı qüvvələri 
Kəlbəcər rayonu istiqamətində 
mövqelərimizi atəşə tutub

Yanvarın 8-də saat 13:50 radələrində Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin bölmələri Basarkeçər 
rayonunun Yuxarı Şorca yaşayış məntəqəsi 

istiqamətindən AQS və iriçaplı silahlardan istifadə 
etməklə Azərbaycan Ordusunun Kəlbəcər rayonu 
ərazisində yerləşən mövqelərini atəşə tutub.

Müdafiə Nazirliyindən bildiriblər ki, bölmələrimizin cavab 
tədbirləri nəticəsində qarşı tərəf susdurulub. Şəxsi heyət və 
texnikamızda itki yoxdur.

Hazırda qeyd olunan istiqamətdə vəziyyət sabitdir, 
əməliyyat şəraiti bölmələrimizin nəzarəti altındadır.
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M əlum olduğu kimi, Prezident İlham Əliyev Dünya 
Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il 
münasibətilə müraciətində bildirib ki, 2022-ci ildə 

Şuşanın yubileyi böyük təntənə ilə qeyd ediləcək. Dövlətimizin 
başçısı Şuşanın bərpasını sürətləndirmək məqsədilə 2022-ci ili 
“Şuşa ili” elan edib. Bu xəbər məni çox sevindirdi. Axı, Şuşanın 
yeri hər birimizin qəlbində bir başqadır. Fikrimcə, bu gözəl 
və bənzərsiz şəhər xalqımızın zəngin mədəniyyətini özündə 
təcəssüm etdirir. 

Külli miqdarda narkotik vasitə aşkarlanıb
Gömrükçülər narkotik qaçaqmalçılığı 

üzrə daha bir cəhdin qarşısını alıblar.

DGK Mətbuat və İctimaiyyətlə Əlaqələr 
İdarəsindən verilən məlumatda bildirilir ki, Naxçıvan 
Muxtar Respublikası ərazisindən tranzit keçməklə 
Türkiyə Respublikasına, oradan da təyinat ölkəsi 
Almaniya Federativ Respublikasına mebel və xalça 
yükü aparan 63AA657/63AA658 dövlət nömrə nişanlı 
"DAF" markalı nəqliyyat vasitəsinə Şahtaxtı gömrük-
sərhəd buraxılış məntəqəsində rentgen qurğusu 
vasitəsilə gömrük baxışı həyata keçirilib. Nəqliyyat 
vasitəsinin qoşqusundakı əşyaların içərisində şübhəli 

təsvirlər müəyyən olunduğundan ətraflı yoxlama 
aparılıb və 6 ədəd kreslonun, 1 ədəd divanın qoltuq 
hissələrində gizlədilmiş 26 ədəd bağlamada, ümumi 
çəkisi 47 kq 376 qram olan narkotik vasitə - tiryək 
aşkar edilərək götürülüb.

Faktla bağlı Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət 
Gömrük Komitəsinin İstintaq bölməsi tərəfindən 
Azərbaycan Respublikası Cinayət Məcəlləsinin 
206.2-ci maddəsi ilə (qaçaqmalçılıq yolu ilə narkotik 
vasitələrin gömrük nəzarətindən kənar və ya ondan 
gizli keçirilməsi) cinayət işi açılıb.

“Xalq qəzeti”

 
630 yoluxma faktı qeydə alınıb

Azərbaycanda yeni növ koronavirus (COVID-19) 
infeksiyasına son sutkada 630 yoluxma faktı qeydə 
alınıb, 521 nəfər müalicə olunaraq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında operativ qərargahdan verilən 
məlumata görə, analiz nümunələri müsbət çıxan 6 nəfər vəfat 
edib.

İndiyədək ölkədə ümumilikdə 620 min 679 nəfərin koronavirus 
infeksiyasına yoluxması faktı müəyyən edilib, onlardan 605 min 
58 nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 8 min 437 nəfər vəfat edib. 
Aktiv xəstə sayı 7 min 184 nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma hallarının müəyyənləşdirilməsi ilə 
əlaqədar 11 min 262, bu günə qədər isə ümumilikdə 5 milyon 933 
min 628 test icra olunub.
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Vətən müharibəsi iştirakçılarına “Müharibə 
veteranı” adı, vəsiqəsi və təqaüd necə veriləcək?

P rezident İlham Əliyevin 29 dekabr 2021-ci il tarixli sərəncamı ilə Vətən 
müharibəsi iştirakçılarına “Müharibə veteranı” adının, vəsiqəsinin verilməsi 
və Prezidentin təqaüdünün təyin edilməsi istiqamətində işlər aparılır.

Qanunvericiliyə uyğun olaraq, onlara 
“Müharibə veteranı” adı və vəsiqəsi xidmət 
keçdikləri (qulluq etdikləri, işlədikləri) qurum 
tərəfindən veriləcək.

Həmin qurumlar (Müdafiə, Daxili İşlər, 
Ədliyyə, Fövqəladə Hallar nazirlikləri, Dövlət 
Sərhəd Xidməti, Prezidentin Təhlükəsizlik 
Xidməti, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış 
üzrə Dövlət Xidməti, Xüsusi Rabitə və İnfor-
masiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti, Strateji 
Obyektlərin Mühafizəsi Dövlət Agentliyi və s.) 
onlarda xidmət keçən (qulluq edən, işləyən) 
və 2020-ci il sentyabrın 27-dən noyabrın 
10-dək ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda 
döyüşlərdə iştirak etmiş şəxslərin siyahısını 
Nazirlər Kabineti ilə razılaşdırmaqla, onlara  
“Müharibə veteranı” adı və vəsiqəsi verəcək.

Həmin qurumlar “Müharibə veteranı” 
adı və vəsiqəsi verdikləri şəxslər barədə 
məlumatları Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin “Zəfər” altsisteminə 
daxil edəcək. 

Yekun mərhələ kimi, həmin məlumatlar 
əsasında Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi “Müharibə veteranı” adı verilmiş 
şəxslərə Prezidentin aylıq təqaüdünü (80 
manat) təyin edəcək.

Təqaüdün təyinatı müharibə veteranının 

müraciəti olmadan və heç bir sənəd təqdim 
etmədən, e-sistem üzərindən proaktiv qayda-
da həyata keçiriləcək. Bu barədə, həmçinin 
təqaüdlə bağlı bank kartını hansı bank-
dan alacağı və s. haqqında sms vasitəsilə 
müharibə veteranlarına məlumat veriləcək. 

Hansı ayda təyin edilməsindən asılı olma-
yaraq, təqaüd 2022-ci ilin 1 yanvar tarixindən 
hesablanaraq vətəndaşın bank kartına 
köçürüləcək. 
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